

## خبر کوتاه

**بدهی پرسپولیس به برانکو** **۲برابر می‌شود؟**

هرچند در این مدت که مهدی رسول‌پناه سکان هدایت باشگاه را برعهده گرفته توانسته تا حد زیادی شرایط باشگاه را ایده‌آل کند و با تزریق پول به باشگاه از طریق قرارداد با کارگزار برند بخش قابل توجهی از بدهی‌ها را بپردازد، اما باز هم درخصوص پرونده‌های خارجی شاهد آن هستیم که او هم مثل مدیران قبلی بیشتر از آنکه حرف‌هایش به واقعیت تبدیل شود، شعارگونه بوده و اتفاق خاصی در مصالحه و پرداخت بدهی خارجی‌ها نیفتاده است. حالا هم که از گوشه و کنار شنیده می‌شود شاید تا ۲ هفته دیگر باز هم باشگاه پرسپولیس با تغییر و تحول مدیریتی مواجه شود و فردی خارج از مجموعه هیات‌مدیره به‌عنوان مدیرعامل کارش را در این باشگاه آغاز کند و این یعنی باز هم باید شاهد تغییر رفتار در مذاکره با طلبکاران خارجی باشیم.

**چرا برانکو به پرسپولیس جواب رد داد؟**

ظاهراً پیشنهاد مصالحه باشگاه پرسپولیس به دست وکیل برانکو رسیده و البته خیلی زود هم به آن پاسخ منفی داده شده است. اینکه دلیل رد این پیشنهاد از سوی وکیل سرمربی اسبق سرخ‌ها چه بوده، موضوعی است که خیلی از رسانه‌ها و هواداران به دنبال آن هستند.چند برخی از رسانه‌ها ادعاکردند که پیشنهاد مالی پرسپولیسی‌ها به مذاق وکیل برانکو خوش نیامده و باعث شده که او این پیشنهاد را نپذیرد اما ظاهراً علاوه‌بر موضوع مالی که قابل گشتمان و چانه‌زنی بود، اتفاق دیگری هم رخ داده که به عصبانیت این مربی و وکیلش اضافه کرده است؛از گوشه و کنار شنیده می‌شود در هنگام گفت‌مان طرفین برای رسیدن به یک توافق مشترک نامه‌ای از CAS به دست وکیل برانکو رسیده که سرخ‌ها این پرونده را در دادگاه حکیمت ورزش به جریان انداخته‌اند و همین موضوع سبب می‌شود که وکیل برانکو به‌شدت از سرخ‌ها ناراحت شده و بار د پیشنهاد جدید از آنها بخواهد که پرونده خود را در CAS دنبال کنند و نتیجه‌اش را ببینند!

**بدهی پرسپولیس به فروسور** **۲برابر می‌شود؟**
آن‌طور که به‌نظر می‌رسد باید پرونده برانکو و پرسپولیس را در فاز تازه‌ای دنبال کرد و این اصلاً خبر خوبی برای پرسپولیس و هوادانش نیست. یکی از دوستان نزدیک برانکو در این خصوص گفت: «دقیقاً بالای به مدیران این باشگاه بر سر مسائل ژوزه آوردند، این روزها با برانکو انجام می‌دهند و این برای تیمی به‌بزرگی پرسپولیس بسیار بد است و وجهه این باشگاه را خدشدار می‌کند. در جریان پرونده ژوزه به‌حدی این مربی اذیت شد که بعد از دریافت مطالباتش، حتی میلی به برای کارهای بانکی‌اش پرداخت کرده بود را هم از سرخ‌ها طلب کرد و این کار برای این بود که به مدیران پرسپولیس نشان بدهد او هم می‌تواند اذیت کند. حالا هم همین اتفاق برای برانکو افتاده و اگر تا امروز این مربی تحمل کرده به‌خاطر پرسپولیس و هوادارانش بوده است.» آن‌طور که شنیدیم قرار است وکیل برانکو توضیحات جدیدی به دادگاه CAS ارائه کند و در آن ۳ تا ۴ موضوع جدید را به مدارکی که در دست دارند به پرونده اضافه کنند و احتمال اینکه مدارک جدید توسط این دادگاه تأیید شود بسیار زیاد است و در این صورت بردن پرونده به دادگاه CAS نته‌نتها برای پرسپولیسی‌ها منفعتی نداشته بلکه این احتمال می‌رود که بدهی‌های به سرمربی اسبق و محبوب هواداران بیشتر هم بشود و طبق شنیده‌هایی تا دو برابر مبلغ فعلی بدهی سرخ‌ها به برانکو افزایش پیدا کند.

**پاسخ سیدجلال به ادعای جنجالی منصوریان**
سیدجلال حسینی کاپیتان باتجربه پرسپولیس که اکنون با کسب هفت عنوان قهرمانی، پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر محسوب می‌شود و در آستانه تصاحب جامی دیگر برای پرنگ کردن ویتربن افتخاراتش قرار دارد، مدعی است که هواره از قبول پیشنهاد پرسپولیس به خود افتخار کرده و کسانی که او را از نزدیک می‌شناسند به خوبی از موضوع مربوط به عدم بازگشتش به پرسپولیس بعد از ماجرای بازگشت از قطر و ناراحتی از این بابت، آگاه هستند.

سیدجلال با اشاره به حضور ابتدایی‌اش در پرسپولیس علیرغم پیشنهاد مالی بیشتری که از دیگر تیم‌ها و البته استقلال در سال ۹۰ داشته، می‌گوید: در سال ۹۰ که از سپاهان جدا شدم همه شاهد بودند که هم پیشنهادات زیادی داشتم و هم اینکه از نظر مالی خیلی بالاتر از پرسپولیس بودند. نیازی به این ندارم که این مسائل را بازگو کنم و بگویم که قلمب با پرسپولیس بود و قطعاً همینطور بوده که راضی به این انتقال شده‌ام و به همین خاطر سپاهان را ترک کردم. هواداران خوشبختانه همه چیز را می‌دانند. طی تمام این مدتی که در تیم بودم تمام تلاشم را برای موفقیت داشتم و حتی در آن مقطع که اولین بار به پرسپولیس آمدم با قلمب این انتخاب را داشتم و نسبت به دیگر پیشنهاداتی یی توجه بودم. وقتی از سپاهان جدا شدم در جلسه با آقای رویانیان حاضر شدم و آنجا هم همه چیز خیلی زود به سمت نهایی شدن قرارداد پیش رفت.

کاپیتان پرسپولیس درباره صحبت‌هایی که درباره رد پیشنهاد استقلال و توصیه منصوریان بعد از بازگشت از قطر به میان آمده گفت: بعد از قطر برگشتم و با آقای نژادفلاح جلسه گذاشتم ولی هم کادر مدیریت تغییر کرده بود و همچنین آقای برانکو نظری روی حضورم در این تیم نداشتند. این موضوع باعث شد تا در نهایت علیرغم دیگر پیشنهاداتی که داشتم راهی نفت شدیم و کارم را در کنار آقای منصوریان ادامه دهم. وقتی به تمرینات رفتن آقای منصوریان گفتند تصمیم خوبی گرفتی. تو پرسپولیسی هستی و باید برگردی. خوشبختانه علیرغم فصل سخت و پرفراز و نشیبی که داشتیم توانستیم نتایج خوبی بگیریم و البته فصل بعد این افتخار دوباره نصیب شد تا بتوانم به پرسپولیس برگردم و کنار هواداران جشن‌های خوب و خاطره انگیزی را ثبت کنیم.

هادی شاه مرادی

در ایامی که سپردی کردیم تولد یکی از خوش اخلاق ترین ستاره های تاریخ باشگاه استقلال به چشم می‌خورد. پسری که خرداد سال ۱۳۵۶ در شیراز متولد شد و توانست در ایام جوانی مورد توجه تیم محبوب دوران کودکی‌اش قرار گرفته و پیراهن آبی را به تن کند؛ داریوش یزدانی. به همین بهانه ساده خبرنگار ما گفتگویی اختصاصی با او که در آمریکا زندگی می‌کند، انجام داد که در ادامه می‌خوانید.

**با درخواست ناصر خان استقلالی شدم**

ابتدای صحبت را با مسیر رسیدن داریوش یزدانی به استقلال شروع کردیم. او که قبل از آبی پوش شدن حضور در تیم های برق شیراز و پیام مشهد را تجربه کرده بود، اظهار داشت: راستش را بخواهید دوست نداشتم از برق شیراز جدا شوم و رفته به تیم پیام بالاچهار و برای گذراندن خدمت سربازی بود. آن زمان من دو انتخاب برای سربازی داشتم: تیم پیام و تیم فجر سپاسی. با توجه به اینکه در تیم برق رشد کرده بودم به هیچ عنوان علاقه نداشتم در شیراز برای تیم دیگری بازی کنم و به همین دلیل ناچار به انتخاب تیم شدم. وی ادامه داد: سال آخر حضورم در برق بود که به تیم ملی دعوت شدم و حتی در دوره سربازی نیز ملی‌پوش بودم و این موضوع باعث شد مورد توجه قرار بگیرم. خدا ناصر خان را رحمت کند وقتی که استقلال شدم آقای حجازی نسبت به استقلالی شدن من نظر مثبت دارند، من هم استقبال کردم و افتخار پوشیدن پیراهن این تیم نصیب شد.

**هافبقت برای استقلال حاشیه‌سازی کردم**

هافبک محبوب سال‌های نه چندان دور استقلال با تمجید از هواداران این تیم گفت: از اولین روز حضورم در استقلال مورد حمایت هواداران این تیم بودم و به لطف خدا علیرغم گذر سال‌ها هنوز هم مورد لطف استقلالی‌ها قرار دارم و امیدوارم روزی برسم که با بازگشتم به این تیم مجدداً در کنارشان به سربلندی استقلال کمک کنم. یزدانی همچنین اظهار داشت: در تک تک بازی‌هایی که برای استقلال به میدان رفتم با تمام وجود بازی کردم. هیچوقت برای این تیم حاشیه‌سازی نکردم. نه در دوران حضورم در تیم، نه در مباحث ترنسفر و تمدید قرارداد کوچکترین مشکلی برای باشگاه ایجاد نکردم و شاید این مولفه کمک کرد تا همچنان از انرژی مثبت هواداران آبی بهره مند باشم.

**پنالتی‌ام مقابل عربستان خاطره تلخی نیست**
در ادامه گفتگو با یزدانی خاطره خراب شدن پنالتی‌اش در بازی ایران و عربستان در نیمه اول جام ملت‌های آسیا ۱۹۹۶ را که منجر به عدم راهیایی ایران به فینال شد را یادآوری کردیم که پیشکسوت فوتبال کشورمان اینگونه پاسخ داد: از نظر من در فوتبال و حتی در زندگی هیچ خاطره تلخی وجود ندارد. چرا که در لحظه لحظه زندگی و در هر دقیقه حضور در میدان مسابقه فوتبال، ما این بین اتفاقاتی خلاف میل ما رخ دهد باید آن را به حساب همین کسب تجربه های بیشتر هستیم و اگر در حیطه همین کسب تجربه بنویسیم، در خصوص خاطره ای که از آن صحبت کردید این را هم بگویم که اگر پنالتی من گل شده بود و عربستان را می‌بردیم آنوقت به فینال صعود می‌کردیم و قطعاً قهرمان می‌شدیم که مطمئناً اگر این اتفاق می‌افتاد

الان من خوشحالتر بودم.
**به ناچار از استقلال جدا شدم**

هافبک اسبق استقلال که در دوران نوین لژیونرشدن فوتبالیست های ایرانی حضور در بوندسلیگا و لیگ بلژیک را تجربه کرده، به عدم تمایلش به این ترنسفرها اشاره کرد و گفت: در دو برهه لژیونر شدم ـ سری اول راهی بایرلورکوزن و سری دوم راهی تیم شارلوا بلژیک شدم. راستش را بخواهید در هیچکدام از این مقاطع خودم موفق قرار نگیرم. خدا ناصر خان را رحمت کند وقتی که ترنسفر نبودم خصوصاً مرتبه اول. چون آن روزها استقلال شرایط خیلی خوبی در جام باشگاه‌ها داشت و فرصت خیلی خوبی برای کسب ستاره سوم فراهم شده بود. حتی ناصر خان هم مثل خودم تمایلی به این ترنسفر نداشتم منتها به خاطر اینکه باشگاه با مشکلات مالی زیادی مواجه شده بود بعد از صحبت‌هایی که آقای فتح الهی زاده با من انجام دادند در نهایت این اتفاق رخ داد و من به ناچار از استقلال جدا شدم.

**قهرمانی من با سایا نتیجه رعایت اصول حرفه‌ای بود**

داریوش یزدانی پس از بازگشت به فوتبال ایران توانست با حضور درتیم سایپا یک قهرمانی دراماتیک را تجربه کند. او درباره فتح لیگ ششم با هدایت علی دایی، تصریح کرد: درباره آن قهرمانی باید بگویم مولفه های زیادی باعث موفقیت سایپا شد. آن فصل من در یکی از پرمهره ترین تیم های لیگ بازی می‌کردم. از علی دایی و احمد مومن زاده و محسن خلیلی گرفته تا من و ابراهیم صادقی و سیدجلال حسینی و رحمان احمدی و میثاق معمار زاده. در واقع قدرت تیم در حدی بود که حتی بازیکنان نیمکت نشین ما به هر تیمی می‌رفتند در ترکیب فیکس قرار می‌گرفتند. وی همچنین اظهار داشت: فارغ از اینکه تیم از نظر عناصر زمین بسیار محکم بسته شده بود، شاکله ترکیب سایپا به مدت سه سال دست نخورده بود و این ثبات به تقویت قدرت آن تیم کمک بزرگی می‌کرد.

یزدانی در ادامه خاطرنشان کرد: این را هم بگویم که ضمن حمایت همه جانبه مدیریت سایپا از تیم، امکانات سخت افزاری باشگاه نیز واقعا فوق العاده بود. اگر بخواهم پشتوانه آن قهرمانی را در یک جمله خلاصه کنم باید بگویم اصول حرفه‌ای‌گری در تک تک سولهای تیم جاری بود.

**به آمریکا آمدم چون دایرکتوری فوتبال را دوست داشتم**

در ادامه مصاحبه، پیشکسوت استقلال درباره

داریوش یزدانی؛

# با درخواست ناصر خان به استقلال آمدم اما مجبور به جدایی شدم



الان من خوشحالتر بودم.

**به ناچار از استقلال جدا شدم**

هافبک اسبق استقلال که در دوران نوین لژیونرشدن فوتبالیست های ایرانی حضور در بوندسلیگا و لیگ بلژیک را تجربه کرده، به عدم تمایلش به این ترنسفرها اشاره کرد و گفت: در دو برهه لژیونر شدم ـ سری اول راهی بایرلورکوزن و سری دوم راهی تیم شارلوا بلژیک شدم. راستش را بخواهید در هیچکدام از این مقاطع خودم موفق ترنسفر نبودم خصوصاً مرتبه اول. چون آن روزها استقلال شرایط خیلی خوبی در جام باشگاه‌ها داشت و فرصت خیلی خوبی برای کسب ستاره سوم فراهم شده بود. حتی ناصر خان هم مثل خودم تمایلی به این ترنسفر نداشتم منتها به خاطر اینکه باشگاه با مشکلات مالی زیادی مواجه شده بود بعد از صحبت‌هایی که آقای فتح الهی زاده با من انجام دادند در نهایت این اتفاق رخ داد و من به ناچار از استقلال جدا شدم.

**قهرمانی من با سایا نتیجه رعایت اصول حرفه‌ای بود**

داریوش یزدانی پس از بازگشت به فوتبال ایران توانست با حضور درتیم سایپا یک قهرمانی دراماتیک را تجربه کند. او درباره فتح لیگ ششم با هدایت علی دایی، تصریح کرد: درباره آن قهرمانی باید بگویم مولفه های زیادی باعث موفقیت سایپا شد. آن فصل من در یکی از پرمهره ترین تیم های لیگ بازی می‌کردم. از علی دایی و احمد مومن زاده و محسن خلیلی گرفته تا من و ابراهیم صادقی و سیدجلال حسینی و رحمان احمدی و میثاق معمار زاده. در واقع قدرت تیم در حدی بود که حتی بازیکنان نیمکت نشین ما به هر تیمی می‌رفتند در ترکیب فیکس قرار می‌گرفتند. وی همچنین اظهار داشت: فارغ از اینکه تیم از نظر عناصر زمین بسیار محکم بسته شده بود، شاکله ترکیب سایپا به مدت سه سال دست نخورده بود و این ثبات به تقویت قدرت آن تیم کمک بزرگی می‌کرد.

یزدانی در ادامه خاطرنشان کرد: این را هم بگویم که ضمن حمایت همه جانبه مدیریت سایپا از تیم، امکانات سخت افزاری باشگاه نیز واقعا فوق العاده بود. اگر بخواهم پشتوانه آن قهرمانی را در یک جمله خلاصه کنم باید بگویم اصول حرفه‌ای‌گری در تک تک سولهای تیم جاری بود.

**به آمریکا آمدم چون دایرکتوری فوتبال را دوست داشتم**

در ادامه مصاحبه، پیشکسوت استقلال درباره

# این تیم آرامش می‌خواهد

زمین تمرین و یا حتی به صورت تلفنی بین فرهاد مجیدی و کاوه ستوده رد و بدل می‌شد به فضای مجازی و شبکه های اجتماعی آورده می‌شود، در این بین هم دو سه نفر از اهالی رسانه که به این موضوعات علاقمند هستند با پس و پیش کردن جملات کاملاً فضای موجود را ملتهب می‌کنند و به اصطلاح تب حاشیه را بالاتر می‌برند، تا با بیان نیش و کنایه و حمایت های احساسی و هیجانی گره اختلاف کورت شود.

فرهاد مجیدی را دوست داریم و این دوست داشتن متعلق به امروز و دیروز نیست فرهاد بیش از دو دهه با آبی‌ها همراه و همسفر است از گل‌های زیبایی که به دروازه‌ی رقیبا دوخت تا همین اواخر که سکان هدایت تیم را در دست گرفته از هواداران استقلال دلبری کرده اما فرهاد هنوز یک عادت نه چندان جالب را با خود به همراه دارد و آن ترش کردن از انتقاداتی است که بعضاً به کسانی می‌شود که او دوستانشان دارد و قبولشان دارد.

کاوه ستوده برای استقلال دیگر تنها یک پزشک نیست به جرأت می‌توان گفت که عاشق‌ترین پزشک و همراه در دنیای فوتبال کاوه ستوده پزشک دلسوز استقلال است که در سالهای اخیر توانسته در دل هواداران جای خوب برای خود دست و پا کند به منابه‌ی دکتر نوروزی که بحث رقتنش از استقلال به اندازه‌ی یک ستاره سر و صدا

کارشناس فوتبال فعالیت می‌کند، درباره جایگاه فعلی استقلال در جدول و نتایج این فصل تیم، گفت: مسیر آسمال استقلال در نتیجه گیری با توجه به حواشی ریز و درشتی که پیش آمد، فراز و نشیب زیادی داشت و به همین دلیل نباید مریبان و کادر فنی تیم را به عنوان مقصر نتایج امروز معرفی کرد. راستش را بخواهید فرهاد مجیدی تجربه لازم برای کنترل تیمش در مسابقات مختلف را نداشت. ببینید وظیفه یک سرمربی مدیریت تیم تحت هدایتش در چندین حوزه است و صرفاً کارش تمرین دادن تیم نیست.

او سپس با اشاره به مصدومیت دیپایاته و عدم حضورش در چند بازی استقلال تصریح کرد: برایم مثل روز روشن بود که دیپایاته مصدوم خواهد شد علتش هم این است که در زمان استراماچونی با این بازیکن مدارا می‌شد. از تمرینات اختصاصی ریکواری برای او گرفته تا عدم فیکش بودنش. متأسفانه سیستم انرژی در فوتبال ایران آموزش داده نمی‌شود و یکی از تبعات آن همین مصدومیت های بی در پی بازیکنان است.

وی ادامه داد: افت استقلال و خصوصاً دیپایاته با بازی با البران استارت خورد. در آن بازی همین دیپایاته چندین مرتبه مجبور به حضور در یک سوم تیم خودی شده بود و مشغول دفاع کردن بود. این را در نظر بگیرید که بازیکنی با این وزن و قامت در این درگیری عجیب عضلات بدنش، در یک بازی مجبور شود از محوطه جریمه خودی تا دروازه حریف را مدام در رفت و آمد باشد قطعاً خیلی زود مصدوم خواهد شد که متأسفانه در دو سه بازی بعد آن این اتفاق افتاد و یکی از بهترین مهره‌های استقلال مصدوم شد.

**عدم برگزاری لیگ یعنی ضمانت حفظ سلامت بازیکنان**

وقتی به احتمال بالای مصدومیت بازیکنان در صورت برگزاری لیگ در مقطع کنونی اشاره کردیم، یزدانی با یکسان دانستن شرایط مسابقات برای همه تیم‌ها، اظهار داشت: مشکل مصدومیت همیشه وجود دارد. شما باید ببینید هر تیم در دوره تعطیلی اخیر بازی‌ها چگونه مدیریت شده‌اند. باید ببینید چه تمرینات انفرادی برای بازیکنان در نظر گرفته شده بود و از این به بعد تمرینات گروهی به چه صورت قرار است انجام شود. قطعاً تیم هایی موفقیت خواهند بود که کادر فنی آنها در این مدت روی سیستم انرژی یکپارچه تیمشان کار کرده باشند.

وی سپس با تأکید به لزوم حفظ سلامت بازیکنان، گفت: من اگر در حال حاضر در فوتبال باشگاهی ایران سرمربی بودم با هرگونه قانون برای مسابقات اعلام کردن لیگ فعلی موافقت می‌کردم تا سلامت فوتبال بازیکنانم در معرض خطر جدی قرار نگیرد.

**امیدوارم سیستم محوری در فوتبال ایران حاکم شود**

پیشکسوت محبوب استقلال در پایان گفت: آرزو دارم شرایط فوتبال ایران بهتر شود. ضمن اینکه امیدوارم مدیرانی در راس امور باشگاه‌های کشورمان قرار بگیرند که صرفاً دنبال اسم و شهرت نباشند و سیستم محوری را جایگزین فرد محوری کنند چرا که نتیجه تحقق همین یک مورد نه تنها رضایت هواداران را به دنبال خواهد داشت بلکه باعث رشد و توسعه فوتبال کشور هم خواهد شد.

## گزارش

تکاهی بر مهمترین اخبار فوتبال ایران؛

**از ۷ غایب استقلال در اولین بازی پسا کرونا تا نقطه پایان دژاگه و تراکتور**

مانه داودی

واکنش رسانه قطری به همگروهی با ایران قرعه کشی مرحله گروهی مسابقات قهرمانی فوتبال نوجوانان و جوانان آسیا ۲۰۲۰ پنجشنبه گذشته برگزار شد. تیم ملی نوجوانان کشورمان در این قرعه کشی در گروه اول با تیم های بحرین، کره شمالی و قطر رقیب شد.

در این راستا نشریه «استاد الدوحه» گروه قطر در این رقابت ها سخت توصیف کرد و نوشت: ماموریت سختی پیش روی عباپی نوجوانان در مرحله گروهی قهرمانی آسیا است چون با تیم های قدرتمند ایران، کره شمالی و بحرین میزبان هم گروه شد.

برنامه بازی های ایران در این رقابت ها به شرح زیر است:

۲۵ نوامبر چهارشنبه (۵ آذر ۹۹)

ایران — کره شمالی

۲۸ نوامبر شنبه (۸ آذر ۹۹)

ایران — بحرین

یک دسامبر سه شنبه (۱۱ آذرماه۹۹)

ایران — قطر

**انتخاب سرمربی جدید ذوب آهن**

میودراگ رادولویچ، سرمربی ذوب آهن، هفته گذشته در اظهاراتی عنوان کرده بود که به خاطر شیوع کرونا به ایران باز نمی‌گردد و تضمینی نیست که بعد از حضور در ایران کرونا بگیرد. رادولویچ دی ماه ۱۳۹۸ به جای علیرضا منصوریان هدایت تیم ذوب آهن را بر عهده گرفت ولی فعالیتش در این تیم به دو ماه هم نكشید چرا که به خاطر کرونا لیگ برتر تعطیل و این مربی عازم مونته نگرو شد. باوجود اینکه این سرمربی مونته نگرویی برای بازگشت تعهد کتبی داده بود اما او تعهد خود را نایده گرفت و باوجود تهیه بلیت پرواز به سمت ایران، شاف اعلام کرد قصد بازگشت ندارد.

لیگ برتر فوتبال از چهارشنبه این هفته از سر گرفته می‌شود و فرصت زیادی برای تیم ذوب آهن باقی نمانده است. مسئولان این باشگاه قصد داشتند امروز جلسه هیات مدیره را برای تعیین تکلیف کارمز جلسه و انتخاب سرمربی برای کنند ولی ظاهراً این جلسه به فردا موکول شده است.

قرار است در این نشست برای انتخاب سرمربی جدید تصمیم گیری شود. این احتمال هم وجود دارد که دستیاران ایرانی رادولویچ از جمله صصلایی و استکی به صورت مشترک کار را تا پایان فصل پیش ببرند.

**آمدگی مهاجم گل گهر برای دیدار با سپاهان**

تمرینات تیم فوتبال گل گهر سیرجان برای شروع رقابت‌های لیگ نوزدهم در حال پیگیری است. طی روزهای گذشته، یونس شاکری، مهاجم ۳۱ ساله تیم گل گهر دچار مصدومیتی جزئی در تمرینات تیمش شده بود با این حال مصدومیت این مهاجم چندین جدی نیست و می‌تواند با شروع رقابت‌های لیگ نوزدهم تیمش را همراهی کند.

دیگر مهاجم سیرجانی ها، یعنی گادوین

منشا نیز با برطرف شدن مصدومیتش، می‌تواند در ترکیب گل گهر قرار بگیرد. شاردان مجید جلالی، در نخستین بازی خود پس از تعطیلات لیگ برتر، روز دوشنبه ۹ تیر، در اصفهان میهمان سپاهان رده دومی خواهند بود.

**غایبان استقلال مقابل فولاد مشخص شدند**

تیم فوتبال استقلال که چهارم تیر ماه در

دیداری معوقه از هفته هفدهم لیگ برتر در اهواز

به مصاف فولاد خوزستان خواهد رفت چند

بازیکن تیمش را در اختیار نخواهد داشت.

شیخ دیپایاته، مرتضی تبریزی، داریوش

شجاعیان، فرشید اسماعیلی، محسن کریمی،

رضا آذری و میلاد زکی‌پور بازیکنانی هستند که

به بازی با فولاد نمی‌رسند. دیپایاته به دلیل عدم

آمدگی بدنی، هنوز به فرم ایده‌آل نرسیده است،

اگر چه مهاجم اهل مالی استقلال تلاش می‌کند

که خودش را زودتر آماده کند، اما تا امروز

مشخص شده که او به بازی با فولاد نمی‌رسد. هر

چند که شاید همراه استقلال به اهواز سفر کند.

**نقطه پایان دژاگه و تراکتور**

با شروع تمرینات تیم فوتبال تراکتور و

بازگشت مسعود شجاعی به تبریز، سرخیوشان

تبریزی تمرینات خود را در چند روز گذشته با

جدیت بیشتری دنبال کرده‌اند، اما هنوز خبری

از بازگشت اشکان دژاگه به تمرینات تیم تراکتور

نیست. دژاگه که پس از شیوع بیماری کرونا به

آلمان سفر کرده است، در ارتباط‌های مختلف

با مدیران باشگاه تراکتور از بازگشت به ایران

ابراز نگرانی کرده بود و در آخرین پیغام خود

به مدیران باشگاه تراکتور نیز اعلام کرده است

که دیگر قصدی برای بازگشت به تبریز ندارد.

این هافبک ملی‌پوش که قراردادی دلاری با

باشگاه تراکتور دارد، حدود ۷۵ درصد از مبلغ



می‌کند. به هر حال نباید برای چنین افرادی با این جایگاه و اهمیتی که در استقلال دارند یک اظهار نظر این همه سر و صدا به پا کند که بازار حاشیه و شایعه پرانکی داغ شود.

حیف نیست چو تیم بزرگ مانند استقلال با حرف و حدیثی هایی اینچنینی ملتهب می‌شود؟ استقلال به آرامش نیاز دارد. بارها گفته‌ایم که تیم‌های مانند استقلال بیش از هر چیز دیگری به آرامش و ثبات نیازمندند حتی مسائل مالی که بسیار هم مهم است برای این است که آرامش از تیم سلب نشود. یک تیم پر حاشیه و پر تنش با آمادگی فوق‌العاده هم هرگز نمی‌تواند به موفقیت چشمک بزند. نگذارید مسائل پیش پا افتاده منجر به زمین خوردن استقلال و از بین رفتن حرمت‌های چندین ساله شود.

داد فعلاً ببرو گلر فیکس بازی با پیکان است اما شاید شرایط تغییر کند چراکه اگر زمان بازگشت بیرانوند از بلژیک طولانی شود ممکن است جرزو سود رادو برگردد. موضوع مبهم دیگر بحث حضور سیدجلال باشد و با اینکه دوسوم ابتدایی فصل برای‌شان ناامیدکننده گذشته، می‌خواهند در بازی‌های باقیمانده خودی نشان دهند، هرچند خودشان خوب می‌دانند بازگشت ترابی و آماده شدن بشار دوباره عرصه را برای آنها تنگ خواهد کرد مگر اینکه از فرصت بازی با پیکان به بهترین نحو ممکن استفاده کنند.

**مساله بیرو، ابهام سیدجلال**

داستان بیرانوند — رادوشویچ را قبلاً گفته‌ایم.

اینکه هر بار رادو فیکس شد بیرو شانس آورد که بازی‌ها تعطیل شد یا به مقطعی خاص رسیدیم تا گلر ملی‌پوش به قفس توری برگردد. سومین تغییر ترکیب پرسپولیس نسبت به بازی با شهر خودرو بیرون ماندن رادوشویچ و بازی کردن بیرانوند در ترکیب اصلی است. با توجه به اینکه گلر کروات پرسپولیس دو سه روز اول تمرینات را از دست



زمین فرستاد که در آن مسابقه مهدی ترابی ستاره تیمش بود و به نوعی اجازه نداد تا شرایط در نیمه دوم به سود حریف تغییر کند اما ترابی از بازی با پیکان محروم است. تغییر دیگر نسبت به آن بازی نیمکت‌نشینی بشار رسن دیگر ستاره از تمرینات با شهر خودرو بود چرا که او سه هفته از مسابقه از دست داده و بعید است بتواند به موقع خودش را به سطح آمادگی رقبایش برساند. قرار است جای بشار و ترابی، عالیپناه و نعمتی بازی کنند. دو هافبکی که از زمان حضور

محمد قراگزلو

پرسپولیس باید در اولین بازی لیگ برتر

مقابل پیکان به میدان برود. بازی در ورزشگاه

خانگی حریف برگزار خواهد شد، در ساعات

ابتدایی شب و درست بعد از ۱۲۳ روز از آخرین

مسابقه رسمی سرخ‌ها مقابل شهر خودرو، بعد

از سه هفته تمرین، کادر فنی پرسپولیس از

شرایط راضی است و به نظر می‌رسد این تیم

با قدرت وارد مسابقات خواهد شد اما سرخ‌ها

که ظاهراً بیشتر از هر تیم دیگری منظر شروع

مسابقه هستند و مصمم به نظر می‌رسند به اندازه

خودشان مشکلاتی دارند. مشکلاتی که باعث

شده ترکیب اصلی مدنظر یحیی گل‌محمدی از

همین حالا روشن و کاملاً مشخص باشد.

**تازه‌وارد، با یک محروم بزرگ**

ترکیب استقلال اینگونه می‌شود؟ در حالی ۱۸ روز

قبل از بازی با پیکان لو رفت که البته تیم یحیی

به نسبت آخرین دیدار رسمی‌اش هم تغییر

زیادی نخواهد کرد. ۱۲۳ روز قبل از بازی با

پیکان یحیی تیمش را مقابل شهر خودرو به